
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdengo.  Responsabile Procedimento: BOGGIO CASERO Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 
 

 

  
  Via  Roma,  n. 101  -  13855  VALDENGO (Biella)           015 / 88.18.52  -  88.13.24             FAX   015 / 82.85.600              C. F.  83001090022 

 

 

UFFICIO Tecnico 
 

DETERMINAZIONE N. 28- DEL 24/05/2021-. 

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL'AREA ESTERNA DELLA NUOVA 

MENSA SCOLASTICA - APPROVAZIONE SECONDO SAL           

 

IL RESPONSABILE 
 

 

PREMESSO che con la Deliberazione di Giunta Comunale n° 35/2019 è stata nominata la sottoscritta 

Responsabile rispettivamente dei Servizi Finanziario e Tecnico; 

RICHIAMATA  

 la Dt. N° 96/2020 con la quale sono stati aggiudicati in via definitiva i lavori di sistemazione  

dell’area esterna della nuova mensa scolastica, all’impresa EFFETRE di Filisetti Roberto e Stefano 

& C snc con sede in Curino (BI) fraz. San Martino Cantone Bugellio 51  - cf e p.iva 01708070022; 

 il contratto di appalto è stato stipulato tramite la piattaforma MePA in data 20/11/2020; 

 il verbale di consegna ed inizio lavori in data 02/02/2021; 

 la Dt. n° 10/2021 con la quale è stato approvato il primo stato di avanzamento lavori 05/03/2021; 

VISTA la documentazione relativa al secondo stato di avanzamento lavori a tutto il 14/05/2021 presentato 

dall’Ing. L. Vercellotti; 

RAVVISATA la regolarità dell’impresa; 

VISTO 

 il D.Lgs. 50/2016 smi; 

il D.P.R. 207/2010 smi; 

VISTA la D.C.C. n° 30/2020 con la quale è stato approvato il bilancio di esercizio 2021; 

Cod. cig. 842174864D Cod. cup. F83H20001160004 

 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1. Di approvare il secondo stato di avanzamento dei lavori di sistemazione  dell’area esterna della nuova 

mensa scolastica a tutto il 05/03/2021 presentato in data odierna dal direttore lavori Ing. Lorenzo 

Vercellotti con studio Biella; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdengo.  Responsabile Procedimento: BOGGIO CASERO Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2. Di dare mandato al Responsabile del Servizio Ragioneria di liquidare al cap. 2245/99 codice 04.06.2  

del bilancio in corso di esercizio che presenta l’opportuna disponibilità, a seguito di presentazione di 

fattura in formato elettronico, alla ditta EFFETRE di Filisetti Roberto e Stefano & C snc la somma di 

€. 7.675,91 di cui per iva €. 697,81 che corrisponde al secondo stato di avanzamento dei lavori di cui 

trattasi;  

3. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile e copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario Ex art. 49 del 

D.L.vo n. 267/2000  e art. 151, comma 4. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL RESPONSABILE 

F.to dott.ssa Elena Boggio Casero 

 

 

PARERE  DI REGOLARITA’  TECNICA 
 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio interessato, ai sensi dell’art.49 comma 1 del Dlgs 267/2000 appone il proprio 

visto in merito alla regolarità  tecnica del presente provvedimento. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott.ssa Elena Boggio Casero 

 

 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA E IL 

MANTENIMENTO DELLE CONDIZIONI DI EQUILIBRIO NELLA GESTIONE DELLE 

RISORSE DI BILANCIO 

 
La sottoscritta, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’articolo 151 comma 4 del D. Lgs. 

18.08.2000 n. 267, appone il proprio visto in merito alla regolarità contabile del presente atto, attestando nel contempo 

la relativa copertura finanziaria nonché il mantenimento delle condizioni di equilibrio nella gestione delle risorse di 

bilancio ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.Lgs 267/2000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott.ssa Elena Boggio Casero 

 
 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 27/05/2021. 
 

  

 IL RESPONSABILE F.to   

  
 


